

hEar ApS

c/o Republikken, 1620 København V

CVR-nr. 38 67 98 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Claudia Breitsprecher Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	hEar ApS c/o Republikken 1620 København V
	CVR-nr.: 38 67 98 05
	Stiftet: 30. maj 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claudia Breitsprecher Kjems
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Ulrik Kjems Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med rådgivning omkring audiologi, høretab, rehabilitering og dermed beslægtet virksomhed. Ydermere er formålet at undervise i yoga.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.774 kr. mod -40.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -515.063 kr. mod -294.104 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ med DKK 759.166. Anpartshaveren har bekræftet, at der alene vil blive stillet krav om tilbagebetaling af mellemværendet kr. 861.479, når selskabets kapitalberedskab tillader det. Det er ledelsens vurdering, at selskabet dermed stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/6 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	2.774	-40.748
2 Personaleomkostninger	-516.729	-286.326
Driftsresultat	-513.955	-327.074
Øvrige finansielle omkostninger	-1.108	-551
Resultat før skat	-515.063	-327.625
Skat af årets resultat	0	33.521
Årets resultat	-515.063	-294.104
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-515.063	-294.104
Disponeret i alt	-515.063	-294.104

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	7.725	7.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.725	7.725
Anlægsaktiver i alt	7.725	7.725
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.123	2.223
Andre tilgodehavender	0	1.090
Tilgodehavender i alt	2.123	3.313
Likvide beholdninger	105.370	26.759
Omsætningsaktiver i alt	107.493	30.072
Aktiver i alt	115.218	37.797

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-809.166</u>	<u>-294.104</u>
	Egenkapital i alt	<u>-759.166</u>	<u>-244.104</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	706	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	861.479	266.479
	Anden gæld	<u>12.199</u>	<u>15.422</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.384</u>	<u>281.901</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>874.384</u>	<u>281.901</u>
	Passiver i alt	<u>115.218</u>	<u>37.797</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ med DKK 759.166. Anpartshaveren har bekræftet, at der alene vil blive stillet krav om tilbagebetaling af mellemværendet kr. 861.479, når selskabets kapitalberedskab tillader det. Det er ledelsens vurdering, at selskabet dermed stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

	1/1 - 31/12 2018	1/6 - 31/12 2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	431.564	279.451
Pensioner	78.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.177	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	4.988	4.982
	516.729	286.326
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Kjems Holding ApS, CVR-nr. 34462747 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
